[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«18» июня 2024 года

	                   № 393

	с.Улёты

	О подготовке и проведении Дня молодёжи

В целях организации и проведения в муниципальном районе «Улётовский район» Забайкальского края мероприятий, связанных с празднованием Дня молодёжи, администрация муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить состав рабочей группы по подготовке и проведению Дня молодёжи, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить план мероприятий по подготовке и проведению Дня молодёжи, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

3. Рекомендовать начальнику ОМВД России по Улетовскому району            (Писаренко А.В.)  оказать содействие в охране общественного порядка в период проведения праздничных мероприятий, связанных с празднованием Дня молодёжи.
4. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Новости» - «Мероприятия» - https://uletov.75.ru/.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального района «Улётовский район»                                   (Саранина С.В.).

	И.о. главы муниципального района

«Улётовский район»
	                                     В.А. Горковенко

	Приложение 1

к постановлению администрации

муниципального района
«Улётовский район»

от «18» июня 2024 года № 393

СОСТАВ
рабочей группы по подготовке и проведению
Дня молодёжи
	№ п/п
	Фамилия, имя,отчество
	Должность

	1
	Саранина Светлана Викторовна
	- заместитель главы муниципального района «Улётовский район», председатель рабочей группы

	2
	Замальдинова Наталья Александровна
	- директор Межпоселенческого районного учреждения культуры муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края; заместитель председателя рабочей группы

	3
	Газинская Мария Григорьевна
	- главный специалист отдела организационной работы Управления делами администрации муниципального района «Улётовский район», секретарь рабочей группы

	4
	Лужникова Наталья Васильевна
	- и.о. начальника отдела образования и социальной политики администрации муниципального района «Улётовский район»

	5
	Капустина Светлана Викторовна
	- заведующий филиалом Сельский Дом культуры «Ингода» сельского поселения «Улётовское»

	6
	Жапов Роман Николаевич
	- консультант отдела образования ми социальной политики отдела образования администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края

	7
	Куйдин Денис Владимирович
	- заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) ОМВД России по Улетовскому району (по согласованию)

	8
	Пахомов Евгений Алексеевич
	- руководитель муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского и материально-технического обеспечения» (по согласованию)

	Приложение 2
к постановлению администрации

муниципального района
«Улётовский район»

от «18» июня 2024 года № 393

ПЛАН
мероприятий по подготовке и проведению Дня молодёжи
	№
	Дата

	Время
	Место проведения
	Форма мероприятия, наименование, формат (очно или онлайн)
	Предполагаемое число посетителей/ участников
	Ответственный (ФИО, должность, телефон)

	СДК «Ингода» с. Улёты

	1
	29.06.2024
	 22-00

до

02-00
	местечко плашкоут с.Улёты
	Танцевальная вечеринка «Летний кураж»
	200
	Капустина Светлана Викторовна, заведующий СДК «Ингода»,  89143555009

	СДК п. Ленинский

	2
	29.06.2024
	20.00
	СДК
	«Танцуй пока молодой!» - Развлекательная диско программа ко дню молодёжи.
(Офлайн)
	35
	Дворникова Ольга Николаевна, заведующий СДК п.Ленинский, тел. 89144365668

	СК с. Арей

	3
	27.06.2024
	19-00
	СК
	День молодёжи – конкурсная программа «Молодость – это круто!»
	25
	Молчанова Надежда Павловна, заведующий СК с.Арей, 8914520240147

	4
	27.06.2024
	20-00
	СК
	Дискотечная программа
	20
	Молчанова Надежда Павловна, заведующий СК с.Арей, 8914520240147

	СК с. Шебартуй

	5
	29.06.2024
	21.00
	СК
	«Лето! Молодёжь!» вечер танцев, очно
	16

платно
	Козлова Елена Афанасьевна, заведующий СК с.Шебартуй,

89144967631

	СДК с. Танга

	6
	27.06.2024
	14:00
	СДК

Площадь
	«Вечно молодые» концертно-развлекательная программа. (Очно)
	30
	Старчиков Никита Сергеевич, заведующий СДК с.Танга, 89144959618

	7
	27.06.2024
	21:00
	СДК

Площадь
	«Танцуют все» тематическая танцевальная программа для подростков. (Очно)
	30
	Старчиков Никита Сергеевич, заведующий СДК с.Танга, 89144959618

	СДК с. Николаевское

	8
	29.06.2024
	20.00
	Летняя площадка
	«Зажигай!»- танцевально- развлекательная программа ( очно)
	20
	Кочнева Марина Геннадьевна, заведющий СДК с.Николаевское, 89144572355

	СДК с. Дешулан

	9
	27.06.2024.
	20-00
	СДК
	Конкурсная программа «Мы крылья России» (ко Дню молодёжи)
	15
	Трофимова Надежда Андреевна, заведующий СДК с.Дешулан, 89141433178

	СДК с. Горекацан

	10
	30.06.2024
	21-00
	СДК
	Развлекательная программа

«Мы новое поколение» (очно) (платно)
	10
	Фадеева Мария Ивановна, заведующий СДК с.Горекацан, 89148004067

	СДК с. Горека

	11
	30.06.2024
	19-00
	СДК
	Игровая программа: «Молодые,

веселые и задорные!» очно.

	20
	Куйдина Марина Валерьевна, завендующий СДК с.Горека, 8920244771728

	СДНТ с. Шехолан

	12
	27.06.2024

	20-00
	СДНТ
	Дискотечная программа
	15
	Акимова Евгения Сергеевна, заведующий СДНТ с.Шехолан, 89144445715

	СДК с. Доронинское

	13
	30.06.2024
	22.00
	СДК
	«Эх, молодежь» игровая дискотека
	25
	Пупкова Марина Владимировна, заведующий СДК с.Доронинское, 89144519768

	СДК с. Аблатуйский бор

	14
	28.06.2024
	21:00
	СДК
	«Танцуют все!» день молодежи дискотека
	65
	Ананьина Марина Вадимовна, заведующий СДК с.Аблатуйский бор, 89144844308

	СДК с. Хадакта

	15
	28.06.2024
	21-00-23-00
	СДК
	Очно. Дискотека для молодежи
	20
	Дубровская Наталья Сергеевна, заведующий СДК с.Хадакта, 89141433837

	СК с. Черемхово

	16
	28.06.2024
	20.00
	СК
	Дискотека для молодежи
	10
	Нижегородцева Елена Александровна, заведующий СК с.Черемхово, 89143521757

	СК с. Татаурово

	17
	30.06.2024
	20:00ч
	СК
	День Молодежи «даешь молодежь!»

конкурсно – игровая программа

офлайн
	30
	Большакова Александра Сергеевна, заведующий СК с.Татаурово, 8920243720413

	СДК п. Дровяная

	18
	29.06.2024
	22-00

до

04-00
	местечко
Гора Егошиха

п.Дровяная
	Дискотечная программа, посвящённая Дню молодёжи «Ты - будущее».
	300
	Смирнова Ольга Юрьевна, художественный руководитель СДК п.Дровяная, 89144909220